АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2017 года   № 203

р.п. Октябрьский

Об источнике официального опубликования сообщений о предоставлении земельных участков, в том числе о проведении аукционов по продаже в собственность земельных участков и продаже права их аренды, а также при изъятии земельных участков для государственных или муниципальных нужд и прочей информации о земельных участках

В соответствии со статьями 56.5, 56.6, 56.12, 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьей 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 10 закона Архангельской области от 10 февраля 2004 года № 217-28-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Архангельской области», статьей 9 Устава муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить газету муниципальный вестник «Устьяны» в качестве источника официального опубликования сообщений администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области и Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области о предоставлении земельных участков, в том числе о проведении аукционов по продаже в собственность земельных участков и продаже права их аренды, а так же при изъятии земельных участков для государственных или муниципальных нужд и прочей информации о земельных участках.
2. Постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области от 16 апреля 2013 года № 635 считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
4.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                                           В.А. Евменов

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
                                                                [image: image1.png]